
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования «Город Архангельск» 

__________________«Средняя школа № 1»

Номер
документа

Дата

269 30.04.2016

ПРИКАЗ

О формировании рабочей группы по созданию спортивного клуба на 
базе МБОУ СШ №1

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта 
в Российской Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения 
обучающихся к систематическим занятиям физической культурой и 
спортом, на основании методических рекомендаций Минобрнауки России и 
Минспорта России

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу в составе: заместителя директора по 
воспитательной работе Бобровской Е.В., учителей физической культуры Лосева 
А.А. и Некрасовой О.И., для проведения организационных мероприятий по 
созданию спортивного клуба на базе МБОУ СШ № 1.

2. Рабочей группе изучить документы, регламентирующие создание и 
деятельность спортивного клуба.

3. Рабочей группе разработать документы по деятельности Клуба 
(положение), положение о Совете Клуба, положение о физоргах на основании 
методических рекомендаций и примерного положения о спортивном клубе.

4. Определить состав Совета спортивного клуба:
ФИО, должность -  руководитель клуба;

ФИО, должность -  заместитель руководителя клуба;
ФИО, долж нос^ь^^асц клуба.

5. Контроль за исполнен ^приказа оставляю за собой.

Т.Г. Старцева
Руководитель
организации

С приказом ознакомлен и согласен:
(должность) (личная

подпись)
(расшифровка
подписи)

№ ФИО Подпись Дата

1 Бобровская Е.В.
30 . < ? *  /< ?

2 Некрасова О.И.
№ ■ Dif./£

3 Лосев А.А. S O .  OiS ,


